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 Asianro 284/05.15.00/2020 

§ 184 

Ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön suunnitelma 2020-2022 

 

 

 

Vs. sivistysjohtaja Leena Laakso 2.12.2020: 
 
  Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.6.2020: 
 
 ”--- 

Raision kaupungin strategiassa vuosille 2017-2021 on sitouduttu nuorten 

päihteiden käytön ehkäisyyn ja työikäisten ja ikääntyvien päihteiden käytön 

aiheuttamien haittojen vähentämiseen. 

 

Päihde- ja mielenterveystyö eivät ole sama asia, mutta monesti ongelmat kie-

toutuvat yhteen. Suojaavat tekijät ovat yhteisiä. Monilla ehkäisevän työn toi-

milla voidaan vaikuttaa kumpaankin ongelmaan. Ehkäisevän päihdetyön rin-

nalla tulee edistää kuntalaisten psyykkistä hyvinvointia, osallisuutta ja mielen-

terveyttä. 

 

Ehkäisevä työ kattaa kaikki toimijat ja toiminnat. Raision kaupunginjohtaja on 

27.4.2018 asettanut ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön poikkihallinnol-

lisen työryhmän. Työryhmään nimettiin edustajat varhaiskasvatuksesta, ylä-

koulusta, alakoulusta, vapaa-aikatoimesta, terveysneuvonnasta, ikäihmisten 

palveluista, päihde- ja mielenterveyspalveluista, perhepalveluista ja sosiaali-

palveluista.  

 

Ehkäisevä työ, päihdekasvatus, erilaisuuden hyväksyminen ja välittämisen 

kulttuurin edistäminen tulee aloittaa hyvin varhain, viimeistään varhaiskasva-

tusiässä. Työn tulee sisältyä osana kaikkea toimintaa ja olla helposti toteutet-

tavissa normaalissa vuorovaikutuksessa. 

 

Nuorten päihteiden ja nikotiinituotteiden käyttö sekä haitallinen digipelaami-

nen ja some-viestintä kuuluvat monen nuoren elämään. Ehkäisevän päihde- 

ja mielenterveystyön suunnitelmassa lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistä-

mistä ja päihteiden käytön ehkäisyä tuetaan tehokkaiksi todetuilla toimenpi-

teillä ja ehkäisevä päihdetyö mm. sisällytetään opetussuunnitelmaan ja eri 

oppiaineisiin. 

----” 

 

Sosiaali- ja terveyslautakunta on käsitellyt suunnitelmaa kokouksessaan 

16.6.2020 ja palauttanut sen uudelleen valmisteltavaksi. Sosiaali- ja terveys-

lautakunta käsittelee uudelleen valmistellun suunnitelman kokouksessa 

9.12.2020. 
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Oheismateriaali  3 Ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön suunnitelma 2020-2022 

 

 

Päätösehdotus Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta päättää omalta osaltaan hyväksyä ehkäisevän päihde- ja 

mielenterveystyön suunnitelman. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin kokouksessa. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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